
I poeti della Antologia Palatina
tradotti da Ettore Romagnoli.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 2870
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ettore Romagnolieditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1940 - 1941

Product Description
In 8, pp. 256, 190. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole nel testo. Tagli superiori rossi.
Strappetti e piccole mancanze alle sovraccoperte rilegato in pelle Buono (Good) (2870)
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L'attrazione fatale della gravità.
I buchi neri dell'universo /
Read More
SKU: 1333
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Mitchell Begelman, Martin Reeseditore:
Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1997

Product Description
In 8, pp. IX+250. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovi classici della scienza 24 brossura Buono
(Good) (1333)

Dal quark al cosmo
Read More
SKU: 1318
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Leon M. Lederman, David N. Schramm
editore: Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 243. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovi classici della scienza, 14 brossura Buono
(Good) (1318)
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Legge fallimentare. Organi del
fallimento (artt. 23-41)
Read More
SKU: 18195
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Caselli Giovannieditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XI+285. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Commentario Scialoja Branca. rilegato
Perfetto (Mint) (18195)
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Pier Luigi Nervi, a cura di Paolo
Desideri, Pier Luigi Nervi jr,
Giuseppe Positano
Read More
SKU: 20078
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Nervi, Pier Luigi <1891-1979>editore:
Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1979

Product Description
215 p. : in gran parte ill. ; 21 cm, brossura, collezione: Serie di architettura 5 brossura Buono
(Good) (20078)
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Il corpo e il suo linguaggio :
studio sulla comunicazione non
verbale
Read More
SKU: 16087
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Argyle, Michaeleditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1978

Product Description
XIII, 306 pagine con 8 tav. : ill. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita, lievi segni del tempo alla
copertina, firma di possesso al frontespizio brossura Buono (Good) (16087)
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Il corpo e il suo linguaggio.
Studio sulla comunicazione non
verbale
Read More
SKU: 13856
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Argyle, Michaeleditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, 312 pagine con disegni e foto nel testo, brossura come da foto, raro brossura Molto buono
(Very Good) (13856)
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Fondamenti della meccanica
atomica, Ristampa stereotipa
dell'ed.: Bologna : Zanichelli,
1939.
Read More
SKU: 12457
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Persico Enricoeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1966

Product Description
510 pagine illustrato, 24 cm. legatura editoriale come da foto rilegato Molto buono (Very Good)
(12457)
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Il carattere di Gesù. Traduzione
di L. P.
Read More
SKU: 10420
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Orazio Bushnelleditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 80. Brossura. Collana Maestri della vita spirituale. Fioriture alla cop. e alle prime e alle
ulrime carte. brossura Buono (Good) (10420)
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Le Corbusier
Read More
SKU: 9140
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Boesiger, Willyeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
252 pagine in gran parte illustrati, 21 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (9140)

Leggere un film. Cinema, media
e multimedia
Read More
SKU: 8876
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Monaco, Jameseditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 640 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(8876)
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Opere. Volume 2 Dio nella
libertà. Studi sulle relazioni tra
lo stato e le chiese
Read More
SKU: 6021
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Luzzatti Luigieditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1926

Product Description
XXIV, 660 p. ; 25 cm. Brossura. Volume secondo delle opere di Luzzatti nella tiratura speciale B
in copie numerate (ns. n. 250). Intonso. Lievi bruniture ai margini delle pagine brossura Molto
buono (Very Good) (6021)
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